
Minulla on näkemys vuodesta 2025 ja eteenpäin.
Haluan viedä ammattiosastoa hallitusti kohti tulevaisuutta
yhdessä työntekijän, hallituksen ja jäsenten kanssa toimimalla
ja avoimesti keskustellen.

Ammattiosastomme toiminta ja talous ovat vakaalla pohjalla.
Muutoksen ja kehittämisen täytyy olla yhdessä sovittua ja
hyvin harkittua.

Jäsenten eduksi toimiminen on 
ammattiosastomme tärkein tehtävä.

Asun Lempäälässä ja työskentelen Metso Finland Oy:ssä koneenasentajana Tampereella. 
Kuluneiden vuosien aikana minut on nähty töissä Bronto Skyliftilla, Sandvikilla ja nyt yli 8 vuotta Metsolla. Olen

myös valittu osastollemme luottamusmieheksi. Minulla on vahvat kontaktit Pirkanmaan teollisuuteen.

Teollisuus7:n myötä, olen saanut toimia aiemmin Metalliliiton hallinnossa ja liittokokouksen puheenjohtajana. 
Tällä hetkellä olen nimetty Teollisuusliiton liittovaltuustoon. Vuosien mittaan olen toiminut Teollisuus7:ssa mm.

opintosihteerinä, sihteerinä ja nyt toista vuotta puheenjohtajana. Puheenjohtajan on oltava valmis niin talkootöihin
kuin kantamaan kokonaisvastuuta toiminnasta. Olen valmis sitoutumaan ammattiosaston toimintaan edelleen.

Teollisuus7:sta on muodostunut minulle hyvin tärkeä yhdistys, jota olen pyrkinyt viemään tulevaisuuteen hallitusti
uudistaen. Kokemus auttaa ymmärtämään, ettei yksi ihminen tee muutosta vaan avoin vuoropuhelu. Yhteinen

näkemys muodostuu vain käyttämällä aikaa yhteisen ammattiosaston tulevaisuutta pohtien. Toiminnassa
jokaiselle halukkaalle riittää tekemistä ja vastuuta kannettavaksi. 

Kokemus ja kouluttautuminen järjestötyöhön ovat minun valttini, unohtamatta organisointikykyäni.

Meidän suurin haasteemme on yhteiskunnan poliittinen tilanne, ei tämä vaalikampanja. Kaikesta huolimatta
olemme vaalin edessä ja toivon sinulta, hyvä lukija, tukea seuraavaan puheenjohtaja kauteen. Otathan yhteyttä,

jos haluat jutella esimerkiksi tulevaisuudesta tai muutostarpeista.

Kaikilla ammattiosaston jäsenillä on äänioikeus. (lukuunottamatta oppilasjäseniä)
SYYSKOKOUS TIISTAINA 26.11. KLO 16.30 - TERVETULOA Pullakahvit tarjolla klo 16.00

Työväenmuseo Werstas, auditorio Väinö Linnan aukio, Finlayson, Tampere
Virva-Mari Rask puheenjohtaja@teollisuus7.fi 044 5061278

Virva-Mari Rask
 ehdolla puheenjohtajaksi jatkokaudelle

Kuka olen ja miksi ehdolla?
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